
XXVI CONVENÇÃO ANUAL DO DMLC – AL 2024/2025 
COMISSÕES TÉCNICAS DA 26ª CONVENÇÃO 

 
Comissão Técnica de Indicação de Candidatos 

PDG Roberto Mantovani LC5 roberto.mantovani@maxtotal.com.br  

PPC Fábio de Oliveira Filho LC5 tesoureirodmlc@gmail.com  

PDG Sebastião Gândara Vieira LC8 sgvieira59@gmail.com 

 

Comissão Técnica de Eleições 

PPC Sérgio Yukishigue Chiyoda LC8 chiyoda@chiyoda.com.br  

PDG Alexandre Felipe Vieira Mendes LC11 alexandremendes.lions@gmail.com  

PDG Waldoylson da Silva Miranda LC2 waldoylsonn@uol.com.br  

DGE Chris Rander de Oliveira Labre LC12 chrisrander@gmail.com  

 

Comissão Técnica de Proposições 

PDG Domingos Alves de Lima Neto LC3 dalimnet@yahoo.com.br  

PDG Rosemary Takano LC8 rosepst@yahoo.com.br  

   

 

Comissão Técnica de Estatuto e Regulamentos 

PPC Eduardo Jacob LC3 edu.jacob@hotmail.com  

PDG Neymar Cardoso da Silva LC12 neymar.cardoso@gmail.com  

PDG Selma Regina de Souza A. Conceição LC1 selmajurista@gmail.com  

 

Comissão Técnica de Credenciais 

PDG José Carlos Lourencetti LC8 josecarlos@realcool.com.br  

PDG Marise Santana de Rezende LC4 mariserezende@gmail.com   

PDG Márcia Cristina Gonçalves LC8 marciagoncalves.lions@gmail.com  

PDG Nelson Mazarin LC3 nelsonmazarin@gmail.com 

PDG Josué da Silva Abreu LC12 josueabreuabreu@gmail.com  

PDG Margareth L. A. Lopes Neves LC5 margarethlneves@hotmail.com  

PDG Clebert José Vieira LC4 clebert.vieira@gmail.com  

1º VDGE Wanderlei Calvo LC3 calvoadv@gmail.com  

1º VDGE Carlos Andrade Lapique LC5 carlosalapique@lapiendrius.com.br  

 

Comissão Técnica de Finanças 

PDG Sérgio David de Souza LC6 sedaso@terra.com.br  

PDG Luiz Carlos Paiva LC5 paiva@paivas.com.br  

PCC Antonio Lázaro Forti LC3 carmoforti@terra.com.br  

 

Comissão Técnica de Inscrições 

PDG Luiz Chiqueto LC6 lachiquetto23@gmail.com  

CaL Nilcelaine Mazarin LC3 nilcemazarin@gmail.com 

CaL Marilene Carrara Mesadri LC2 mesadrirubens@gmail.com  

CaL Lucimara Ap Gonçalves LC8 cereslim@hotmail.com  

CaL Sibeli Frolini LC3 sibelifrolini@gmail.com  

CaL Alcileia Consorte Ferreti Calvo LC3 leiafcalvo@gmail.com  
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XXVI CONVENÇÃO ANUAL DO DMLC – AL 2024/2025 
COMISSÕES DE CONCURSOS 

PREMIAÇÕES 
 

Comissão de Premiação e Concursos 

PDG Carmem Vera Coelho De Cnop LC1 carmenveradecnop@gmail.com  

PDG Vera Maria da Costa LC1 verammota@gmail.com  

PDG Rosemary P.Souza Takano LC8 rosepst@yahoo.com.br  

PDG Marise Santana de Resende LC4 mariserezende@gmail.com  

CaL Liliane Martineli Jacob LC3 lilianemjacob@gmail.com  

CaL Antoninha Nunes C. Costa LC2 tucuna2002@yahoo.com.br  

CaL Eugênia Esther Hildebrand LC1 eugenihilde@gmail.com  

   

   

 
Comissão de Entrega de Presentes 

CaL Simone Cortopassi LC5 sscortopassi@gmail.com  

CaL Leda Hyclea D. Silva Oliveira LC5 ( ) 
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